23 Baptizatus **Hermannus** filius **Gerardi Swicker** et **Lubba Swicker**. Patrini Swaver Swickers et Gesa Swerincks testis Joannis Swerincks

23 Baptizata **Gesa** filia **Joachimi Robert** et **Engel ten Busche**. Patrini Joannes ter welle met Gesa ter busche. testis Beatrix ten Dicke

23 Baptizata e[st] **Aleida** filia **Lamberti fenneman** et **Annae fenneman**. Patrina Aleida Corvers et Joannes van Dulcken testis Anna Bloemen

23 Baptizata e[st] **Wijlhert** filia **Bernardi Samelandt** undt **Johanna Wekers**. matrina Elizabeth clandt et Joannes doppebronck. Testis Swenne Eldrinck.

23 Baptizata e[st] filia **Aleida Lucae terpoent** undt **Swenne terpoent**. matrina Beatrix terbeverborch patrinus Lambertus Wessinck testis Swene terweverborch

Martii [1625]

1 Baptizatus e[st] **Coldefridus** filius **Henrici ten Berge** et **Gertrudis ten Berge**. Patrinus Jo[ann]es ten Berge matrina Armgert ten Berge

2 Baptizatus e[st] **Joannes** filius **Ariani Hamsinck** et **Mariae Hamsinck**, Patrini Jo[ann]es Bloemen et Christina Stimans. Testis Jacob Haxberge[n] loco Jacobi Pott.

2 Baptizatus **Hermannus** filius **Jo[ann]is Ubbenkot** et **Gesae**. Patrini Hermannus Ubbenkot et Phenenna ter hulst

Afbeelding 36 rechts, folio 32v

Martii [1625]

2 Baptizata e[st] **Joanna** filia **Latuberti Honninck** et **Aleida** matrina Cornelia Stinhalt et Hermannus ter hofstede. Testis Henrica Berentsen.

2 Baptizata **Gesa** filia **Jo[ann]is Hamer van Hertzogen Roij** et **Catharinae**. Matrina Rurolf wiferna van Herma. Patrinus Henricus a Rhinburgen. Testis maria van Eschede

2 Baptizatus **Hermannus** filius **Lamberti ten Walkotte** et **Beatricis ten Walkotte** Patrini Joannes Henrici et Gertrudis ter hoeff. testis Joannes ten Smijet

11 Matrimonio iuncti sunt amissis? denunciationibus @ dispensationem R[everendi] D[omi]ni vacarii **Warnerus ten kamphauss** et **catharina ter groenen**. Testes D[ominus] Helmus et Arnoldus van Delden et Gerardus Hollinck.

16 Baptizatus e[st] **Henricus** filius **Bernardi ter hofstede** et **Phanennae**. Patrinus Henricus Wulber et Joanna Averharst. Testis Ernestus Laurentii

16 Baptizatus **matthias** filius **Jo[ann]is van goor** et **Aleidis van gor**. Patrinus Bernardus ter hofstede et Lubbeken ter grotenersen?testis Gerardus Tappe.

16 Baptizatus e[st] **Lubbertus** filius **Hessel Hesselincks** et **Joannae Hesselincks**. Patrini Joannes ter wust et Gebbe Hesselinck Testis vals. ter hofstede.

16 Baptizata **Catharina** filia **Gerardi monninckhave** et **Joanna Herbers** patrini fenneken van Randen. Reinardt monninckhave. Testis Anna Lovers.